АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЯЛ.Оё,
ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в постановление администрации
города Евпатории Республики Крым от 17.12.2020

№ 2287-п «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной

услуги "Предоставление поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства

в рамках муниципальных программ"»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», частью 1 статьи 24.1 Федерального закона от
24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым, постановлениями администрации города Евпатории
Республики Крым от 20.02.2019 № 262-п «Об утверждении порядка разработки и
утверждения административных регламентов и порядка проведения экспертизы проектов
административных регламентов предоставления муниципальных услуг», от 20.10.2022
№ 2400-п «Об утверждении положения о порядке подготовки нормативных правовых и
правовых актов администрации города Евпатории Республики Крым», с целью
приведения в соответствие с решениями Евпаторийского городского совета от 24.03.2023
№ 2-66/4 «О внесении изменений в решение Евпаторийского городского совета от
09.09.2020 № 2-20/2 «Об утверждении структуры и предельной штатной численности
администрации города Евпатории Республики Крым» и от 26.05.2023 № 2-68/5 «Об
утверждении положения об управлении потребительского рынка и развития
предпринимательства администрации города Евпатории Республики Крым,
администрация города Евпатории Республики Крым постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от
17.12.2020 № 2287-п «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства в рамках муниципальных программ», с изменениями от 23.01.2023
№104-п, от 23.03.2023 №782-п, следующие изменения:

В приложении к постановлению:
1.1. В пунктах 1.1 и 1.2 раздела 1, пунктах 3.1, 3.2, 3.4 -3.6, 3.8 раздела 3, пункте

5.1 раздела 5, пунктах 9.1, 9.3, 9,7 раздела 9, пункте 10.1 раздела 10, пункте 11.1 раздела

И, пункте 14.2 раздела 14, пункте 18.1 раздела 18, пункте 19.1 раздела 19, подпункте
21.1.1 пункта 2.1. раздела 20, пункте 22.3, подпунктах 22.3.3 - 22.3.5, 22.3.7, 22.3.8, 22.3.1 1,
22.3.12 пункта 22.3, пункте 22.4, подпунктах 22.4.1, 22.4.3 пункта 22.4 раздела 22, пункте
23.1 раздела 23, пункте 24.1 раздела 24, пунктах 26.1- 26.3 раздела 26 , пункте 27.1 раздела
27, пунктах 28.2 и 28.7 раздела 28, пункте 29.1 раздела 29, пункте 30.1 раздела 30, пункте
35.1. раздела 35, пункте 36.1. раздела 36 слово «департамент» заменить на слово
«управление».

1.2. В подписи административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в
рамках муниципальных программ» слова «Начальник департамента муниципального
контроля, потребительского рынка и развития предпринимательства администрации
города Евпатории Республики Крым» заменить словами «Начальник управления
потребительского рынка и развития предпринимательства администрации города
Евпатории Республики Крым».

1.3. В пункте 3 приложения 1 к административному регламенту:
1.3.1.В пункте 3 слова «департамента муниципального контроля, потребительского

рынка и развития предпринимательства» заменить на слова «управления
потребительского рынка и развития предпринимательства».

13.2. В пункте 10, подпункте 10.1 пункта 10, пункте 12 слово «Департамент»
заменить на слово «Управление».

1.4. В пункте 1 приложения 2 к административному регламенту слова
«Департамент муниципального контроля, потребительского рынка и развития
предпринимательства администрации города Евпатории Республики Крым» заменить на
слово «Управление потребительского рынка и развития предпринимательства
администрации города Евпатории Республики Крым».

1.5. В приложении 4 к административному регламенту слова «Начальнику
департамента муниципального контроля, потребительского рынка и развития
предпринимательства администрации города Евпатории Республики Крым» заменить на
слова «Начальнику управления потребительского рынка и развития предпринимательства
администрации города Евпатории Республики Крым»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на
официальном портале Правительства Республики Крым -  в разделе:
муниципальные образования, подраздел - Евпатория, а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -

 в разделе Документы, подраздел - Документы администрации города в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования, а также путем
опубликования информационного сообщения о нем в печатных средствах массовой
информации, учрежденных органами местного самоуправления городского округа
Евпатория Республики Крым.

http://rk.gov.ru

http://my-
evp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего управление
потребительского рынка и развития предпринимательства администрации города
Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым Е.М.Демидова

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru